
WZP.271.46.2023                                                                                                Wieliczka, dnia 31.10.2023 r.

GMINA WIELICZKA
ul. Powstania Warszawskiego 1
32-020 Wieliczka

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający - Gmina Wieliczka, 32-020 Wieliczka, ul. Powstania Warszawskiego 1, działając na podstawie
art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z
późn. zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:

Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją robót budowlanych pn. „Budowa
Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego”

w ramach Programu Resortowego Ministra Rodziny i Polityki Społecznej  „Centra opiekuńczo – mieszkalne”
finansowanego z państwowego funduszu celowego pn. Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych

otwarcie ofert nastąpiło w dniu 31.10.2023 r. o godz. 11:30, a w postępowaniu zostały złożone następujące
oferty:

Nr oferty
Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba lub miejsce prowadzonej

działalności gospodarczej (albo miejsce zamieszkania) Wykonawcy
Cena brutto zawarta

w ofercie

1
Biuro Inwestora – Budowy Bielak Zbigniew

30-552 Kraków, ul. Wielicka 42A/B3
157 440,00 zł

2
Andrzej Potaczała Stradom

30 857 Kraków, ul. Duża Góra 32H lok. 15
285 360,00 zł

3
Oppidum Nadzory Budowlane Marcin Osikowicz

ul. Wybickiego 1/20, 31-261 Kraków
141 450,00 zł

4
DOM INŻYNIERSKI „PROMIS” S A.

ul. Stoisława 2, 70-223 Szczecin
279 210,00 zł

5
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „DKJ” Jadwiga Kasprzyk 

32 420 Gdów, Kunice 21
49 200,00 zł

6
PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG INWESTYCYJNYCH INŻ. ANDRZEJ

SZEGDA
33-131 ŁĘG TARNOWSKI, UL. DOLNA 47A

144 525,00 zł

7

KABIS CONSULTING ENGINEERS Sp. z o.o. – lider konsorcjum
 ul. Wały Dwernickiego 117/121 lok P211, 42-202 Częstochowa

KABIS CONSULTING Konrad Piesyk – partner konsorcjum
Adres: ul. Wały Dwernickiego 117/121 lok P211, 42-202 Częstochowa

227 304,00 zł

Zastępca Burmistrza
ds. Inwestycji

mgr inż. Piotr Krupa
Dokument podpisano elektronicznie


		2023-10-31T14:24:47+0100




